臺灣中小企業銀行總行  公告

發文日期：中華民國 112 年 4 月 26 日

發文字號：行事字第 1126003027 號

主旨：公告本行 112 年度「男、女性行員制服」招商案。

依據：本行營繕工程及購置定製變賣財物作業要點。

公告事項：

一、 廠商資格：資本額(實收)新臺幣 1,000 萬元（含）以上，(1)須
為經濟部商業司全國商工服務入口網站查詢具合法登記之事業
(2)具最近一期營業稅納稅證明、成衣及服飾品製造業工廠登記
證。

二、 制服式樣及布料樣品送件日期及地點：112 年 6月 30 日中午 11
時前，送至臺北市大同區塔城街 30 號 14 樓本行行政管理處，倘
遇特殊原因(如：颱風過境)，順延至次營業日中午 11 時前。

三、 領取投標文件日期及地點：112 年 5 月 10 日下午 5時前，倘遇特
殊原因(如：颱風過境)，順延至次營業日下午 5時前，至本行行
政管理處事務科（臺北市大同區塔城街 30 號 6樓）領取，並酌收
工本費新臺幣二００元整。

四、 樣衣審視時間：112 年 5 月 10 日下午 5時前。
五、 送審製作品項及數量：

(一) 男性行員：GORETEX 外套、西裝外套、長袖襯衫、短袖襯衫、
冬季長褲、夏季長褲、針織背心、冬季領帶、夏季領帶等各 1
件。

(二) 女性行員：GORETEX 外套 1件、西裝外套 2 件、西裝背心 2 件、
長袖襯衫 3件、短袖襯衫 2件、七分袖襯衫 1件、冬季裙子 3
件、冬季長褲 1件、夏季裙子 3件、夏季長褲 1件、冬季領巾
1條、夏季領巾 1條、針織背心 1件。

六、 製作預算：每人每套預算新臺幣 12,000 元整(含稅)，本行截至
112 年 3 月 31 日止行員人數，男性約 2,386 人、女性約 2,986 人。

七、 交貨時程：
(一) 112 年度冬季制服應於簽約翌日起 150 日曆天以前交清。
(二) 113 年度夏季制服應於簽約翌日起 270 日曆天以前交清。

八、 本採購案本行不支付服裝打樣費用及送審布料之檢驗報告費用。
投標廠商應承諾製作制服之布料皆不含有害人體成份，並書面切
結，若獲選為最佳式樣廠商，同意將服裝之設計權轉讓予本行。

九、 其餘詳如本行招商須知(或來電 02-2550-5107)。